
2025 年 6 月 25 日 

患者様 各位 

 

小児科 閉科のお知らせ 

 

平素より池上総合病院付属クリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、誠に勝手ながら小児科の診療を 2025 年 8 月 31 日をもちまして終了（閉科）

させていただく運びとなりました。 

 

これまで当科をご利用いただきました患者様、ご家族の皆様には、長年にわたり格別のご

厚情とご信頼を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。 

 

突然のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

今後の通院、処方、お子様の健康管理に関してご不明な点がございましたら、医師または

スタッフまでどうぞお気軽にご相談ください。必要に応じて他の医療機関へのご紹介も承

っております。 

 

今後とも、当院の他診療科をご利用いただけますと幸いです。 

 

今後の皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

医療法人社団 松和会 

池上総合病院付属クリニック 

院長  臼井 和胤 


